共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会文件
团苏徐经贸校委[2016] 4号

关于举办第三十六期业余团校的通知
各系团总支：

  为进一步提高我校广大青年学生的素质，发展壮大团员队伍，增强团的意识，发挥团组织的战斗堡垒作用，校团委拟于近期举办第三十六期业余团校，现将具体事项通知如下：
一、参加对象：
各团总支按照比例推荐未经培训的非团员学生
二、报名时间：2016年6月12日~6月16日
三、报名方法：
各班级团支部以书面形式将本支部拟参加培训的学生名单（名单中请注明系别、班级、姓名）在规定时间内报至所属团总支处，后由各系团总支在6月8日中午前汇总并报至校团委，过时不候。
四、有关要求：
1、参加培训同学应恪守培训制度，按照指定时间、地点参加学习，遵守课堂纪律，不得迟到早退，无故缺席，凡缺席两次以上者取消考试资格；
2、培训期间严格考勤，凡违反培训制度较重者，取消培训资格；
3、认真听讲，仔细记录，培训结束实行考核，成绩不合格者不予结业。
此通知请遵照执行。

附件：         第三十六期业余团校课程安排表
	授课时间
	授课对象
	授课地点
	授课内容
	授课人

	6月12日
	12：30~13：30
	全体学员
	报告厅
	团的基本知识
	单 琪

	6月13日
	12：30~13：30
	全体学员
	报告厅
	如何正确树立
团员意识
	裴珊珊

	6月14日
	12：30~13：30
	全体学员
	报告厅
	党的基本知识
	王亚飞

	6月15日
	12：30~13：30
	全体学员
	报告厅
	党团知识
	周 琳

	6月16日
	12：30~13：30
	全体学员
	报告厅
	结业考试
	王  玮

                                                校  团  委

                                              2016年6月7日